[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	февраля
	20
	16
	г.

	№
	60

	с. Перегребное

	О внесении изменений в постановление

администрации сельского  поселения

Перегребное № 237 от  21.10.2013

«Об утверждении административного
регламента  на проведение  муниципального

контроля за обеспечением  сохранности

автомобильных дорог местного  значения»

В связи с кадровыми изменениями в администрации сельское поселение Перегребное:

1.  Внести изменения в п. 5 постановления администрации сельского поселения Перегрёбное № 237 от 21.10.2013 «Об утверждении административного регламента  на проведение  муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного  значения»: контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.
2.    Настоящее постановление обнародовать.
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.

Глава сельского поселения Перегребное

                        В.А. Воробьёв